
®)M\§ss@ ®mm 
@ib@hi]’ §wnfn mmi

Sveti Tomaž, 23.05.2018 Letnik 1 Številka 8/18

TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ

VSEBINA

21. SOGLASJE k sistemizaciji delovnih mest v vrtcu Sveti Tomaž za šolsko leto 2018/2019
22. SKLEP o znižanju plačila staršev za programe v vrtcih v času poletnih počitnic
23. SKLEP o potrditvi ocene izvajanja občinskega programa varnosti občine Sveti Tomaž v 

letu 2017
24. SKLEP o imenovanju občinske volilne komisije občine Sveti Tomaž

21.
Na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS št. 
16/2007-UPB, 36/08, 58/09, 65/09 in 20/11, 40/12-ZUJF, 57/2012 ZPCP-2D) ter Pravilnika o 
normativih in kadrovskih pogojih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS št. 
27/2014) in 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07) je Občinski 
svet občine Sveti Tomaž na svoji 29. redni seji, dne 22.05.2018 sprejel

SOGLASJE

1.

a) k obsegu dejavnosti predšolske vzgoje za šolsko leto 2018/19

Starostno
obdobje

Program Oddelek Normativ
Predvideno 
št. otrok

Specifika občine Število
oddelkov

Prvo (1-2 leti) 9-urni homogeni Najmanj 9, največ 
12 otrok

13 Povečan normativ 
za 2 otroka

12+2

1

Prvo, (1-3 leti) 9-urni homogeni Najmanj 9, največ 
12 otrok

13 Povečan normativ 
za 2 otroka

12+2

1

Prvo, drugo 9-urni kombinirani Najmanj 10, 
največ 17 otrok

19 Povečan normativ 
za 2 otroka 17+2

1

Drugo (4- 5 leta) 9-urni homogeni Najmanj 17, 
največ 22 otrok

22 / 1

Drugo (4-6 let) 9-urni heterogeni Najmanj 14, 
največ 19 otrok

20 Povečan normativ 
za 2 otroka 19+2

1

SKUPAJ
87 5

b.) k sistemizaciji delovnih mest za šolsko leto 2018/19:

Delovno mesto Delež delovnega mesta
Pomočnica ravnateljice 0,35
Vzgojiteljica 5
Pomočnica vzgojiteljice 5,5
Svetovalna delavka 0,16
Poslovna sekretarka 0,33
Računovodkinja 0,33
Kuharica, pomočnica kuharice 2,00
Čistilka 1,00
Hišnik 0,27

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 8/2018 2 23.05.2018

Organizator prehrane in zdravstveno- 
higienskega režima

0,16

Logopedinja 0,09
Skupaj 15,19

c) k poslovnemu času za šolsko leto 2018/2019:
Odpiralni čas vrtca v šolskem letu 2018/2019 je od 5.15 do 16.15. ure oziroma občasno do 16,45 ure.

d. ) k povečanemu številu otrok v oddelku
- Občina daje soglasje k povečanemu številu otrok za dva otroka v oddelku homogeni za prvo 
starostno obdobje (1-2 leta).
- Občina daje soglasje k povečanemu številu otrok za dva otroka v oddelku homogeni za prvo, 
starostno obdobje (1-3 leta)
- Občina daje soglasje k povečanemu številu otrok za dva otroka v oddelku kombinirani za prvo in 
drugo starostno obdobje.
- Občina daje soglasje k povečanemu številu otrok za dva otroka v oddelku heterogeni za drugo 
starostno obdobje (4-6 let).

e. ) k drugim dejavnosti v vrtcu
V šolskem letu 2018/2019 se bodo izvajale naslednje obogatitvene dejavnosti: Otroški zbor, folklora. 
Občina soglaša s dodatnimi dejavnostmi ter bo zagotovila sredstva za plačilo dodatnih 30 ur za celo 
leto.

2.

Osnovna šola Tomaž- Vrtec Ježek si mora v primeru potrebe za spremembo obsega dejavnosti 
pridobiti soglasje ustanovitelja.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 007-19/2018 01/ZH 
Sveti Tomaž, dne 22.05.2018

Mirko Cvetko l.r. 
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

22.
Na podlagi 16a., 17. in 18. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki 
izvajajo javno službo (Ur. I. RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15) in 23. člena Statuta občine Sveti 
Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož št. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17) je 
občinski svet občine Sveti Tomaž na svoji 29. redni seji, dne 22.05.2018 sprejel

SKLEP o znižanju plačila staršev za programe v vrtcih v času poletnih počitnic

1. člen

Starši, ki želijo za svojega otroka ob enomesečni odsotnosti v času poletnih počitnic (julij ali avgust) 
rezervirati mesto v vrtcu, plačajo v mesecu, ko je otrok odsoten, 50% višine njihovega plačilnega 
razreda kot rezervacijo.

2. člen

Za priznanje popusta iz 1. člena tega sklepa so starši dolžni podati pisno izjavo o odsotnosti otroka na 
sedežu vrtca.

3. člen

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 8/2018 3 23.05.2018

Izpad sredstev v višini oprostitve plačila dela oskrbnine v vrtcih se pokrije iz sredstev proračuna 
občine Sveti Tomaž.

4. člen

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž.

Številka: 007-20/2018 01/ZH 
Datum: 22.05.2018

Mirko Cvetko l.r. 
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

23.
Na podlagi 13. člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 7/07) in tretjega 
odstavka 6. člena Zakona o občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 139/06 in 9/17 ZORed) je 
Občinski svet Občine Sveti Tomaž na 29. seji dne 22.05.2018 sprejel naslednji

SKLEP o potrditvi ocene izvajanja 
občinskega programa varnosti občine Sveti Tomaž v letu 2017

1.

Občinski svet Občine Sveti Tomaž ocenjuje, da so bili doseženi zastavljeni cilji Občinskega programa 
varnosti Občine Sveti Tomaž za leto 2017.

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Sveti Tomaž.

Številka: 007-21/2018 01 ZH 
Datum: 22.05.2018

Mirko Cvetko l.r. 
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

24.
Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) in na podlagi 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17) je Občinski svet občine Sveti 
Tomaž na svoji 29. redni seji, dne 22.05.2018 sprejel

SKLEP
o imenovanju občinske volilne komisije občine Sveti Tomaž

1.

V volilno komisijo občine Sveti Tomaž se imenujejo:

1. Balažič Ivan, za predsednika,
Valerija Munda, za namestnico predsednika

2. Melani Ozmec, za člana,
Ivan Trunk, za namestnika člana,

3. Janez Obran, za člana,
Janez Viher, za namestnika člana,

4. Tomaž Rajh, za člana,
Katja Petek, za namestnika člana.

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 8/2018 4 23.05.2018

2.

Mandat predsednika, članov in namestnikov traja štiri leta.

3.

Sedež volilne komisije je Sveti Tomaž 37, 2258 Sveti Tomaž.

4.

Ta sklep velja takoj.

Štev: 040-1/2018 01/ZH 
Sveti Tomaž, dne 22.05.2018

Mirko Cvetko l.r. 
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava


